様式第１号（第５条関係）
博物館施設使用許可申請書

年　　月　　日

名護市教育委員会教育長　殿

　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　電話番号

次のとおり名護博物館施設の使用を申請します。
	展示会等の名称

	展示等の内容

	使用する施設
	□企画展示室１　　□企画展示室２　　□企画展示室３
□屋内体験学習室１　　□屋内体験学習室２
□古民家　　□ワークショップ棟ピロティ
□中庭（１面）　　□中庭（１／２面）

	使用期間
	年　　月　　日　　　時　　　分から
年　　月　　日　　　時　　　分まで

	搬入出の期間
	搬入　　　年　　月　　日　　　時から　時まで
搬出　　　年　　月　　日　　　時から　時まで

	空調設備
	□使用する　　１日につき　　時間　計　　時間
□使用しない

	入場料の徴収
	有　　・　　無

	使用責任者
	氏名：
住所：
電話番号：

※以下の欄は、記入しないで下さい。
	使用料
	施設使用料
	空調使用料
	合計

	円
	円
	円

	決裁
	受付年月日
	館長
	係長
	係
	公印使用承認欄

	公印名（教育長印）